
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

от 01 июля 2024г. № 51 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от 26 июля 2021г. № 52 «Об утверждении форм 

проверочных листов (список контрольных вопросов)» 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона Российской Федерации 

от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Совета 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от 25.04.2024г. № 130-183-С, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района, 

администрация Жирновского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от 26 июля 2021г. № 52 «Об утверждении форм 

проверочных листов (список контрольных вопросов)». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародования) в 

установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Александровского              

сельского поселения                                                     Р.С. Алекперов 

consultantplus://offline/ref=C7123D6F44B3B8567A89C363667B34646078BF860C937E1ED7BD6A990D23A5F265A079DF622E365D7360E02E0C1920F3608DD54DFAO2X7E

	от 01 июля 2024г. № 51

